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YemnioHaT U-21
2018/19 13- Typ, MaTy Ne76

M aTHUUs, 26.10.2018, 11:00, YepHirie-ApeHa, YepHiris. 7°C. Mnsgavi: 150

«[lecHa» YepHiris

JInToBka Irop
anctaH Enyapa
CniHkiH AHApiiR
PyneHko OnekcaHap
Hosrun OnekcaHap (K)
BoBk PomaH
LWapwuno OnekcaHgp
TnynHiH Ceprin
®anbko MnknTa
Cepgatok Mupocnas
YepHoycoB fApocsias

3anacHi

79
11
18
22
15
12

TuMoweHKo Onekcin
TaTapeHko Makcum
Ckpwnbka I'ni6
MocTepHak OnekcaHap
MonnHaka Mukuta
Yanka lnns

TpeHep
MenbHUK Bagum

ApbiTp:

KoBaneHko AHApiN
AcucTteHT 1:

€pmonieHko PycnaH
ACUCTEHT 2:

Map4eHko JeHunc

4-v apbiTp:
lepeBiHCbKNIn ONeKcin
Crioctepiray apbiTpaxy:
LUunmban Ceprin

1:2

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

12
6
15
18
16
8
4
20
7
17
9

Mwuxannos OMUTpo
CemMeHixiH IBaH (K)
LLnHkapeHko OMuTpo
KpaluHeBCbKuiA Irop
MeTepmaH MuknTa
KopobeHko AHapii
BinokiHb EBreHin
MyTpa lnns
bukoBcbKkuia Irop
BakyneHko Oner
Mo4yeBiHCbKUA IBaH

3anacHi

1

22
21
19
11
13

FoHYapeHKo Oner
Mainmyna OnekcaHgp
MNMopoabko OnekcaHgp
MaTBeeB Kupuno
bynrakos €rop
Cepepa Tomac Hikonac

TpeHep
Opby MeHHapin
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YemnioHaT U-21, 2018/19, 13- Typ, MaTy Ne76
M aTHMUS, 26.10.2018, 11:00, YepHirie-ApeHa, YepHiris. 7°C. Mnsgadi: 150

. 1:2 . .
«JlecHa» YepHiris «Mapiynonb» Mapiynonb
13 YepHoycos Apocnas 2!
10 Bosk PomaH 10
16' @ 9 MoyeBiHCbKWIA IBaH
25 (%) 7 BUKOBCbKWIA Irop
77 ®anbko Mukuta ,
15 MonnHaka MukuTa N 40
15 MonnHaka MukuTa ® 52'
, 7 bukoscbKkui Irop
60 N 13 Cepepfa Tomac Hikonac
9 LWapwuno OnekcaHap 66'
15 MonnHaka MukuTa 68'
, 8 KopobeHko AHApii
1 N 19 MaTBeeB Knpuso
75' 4 BiNnoKiHb EBreHin
83" t 17 BakyneHko Oner

21 MNopoabko OnekcaHap

, 20 NyTpa lnns
87 L 22 Manmyna OnekcaHap

88' 19 MaTB€eB Knpuno
90 | 19 MaTBeeB Kupuno
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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